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Om AIK Fotboll AB AIK Fotboll AB bedriver AIK Fotbollsförenings 
elitfotbollsverksamhet genom ett herrlag, damlag samt ett juniorlag 
för herrar. 2025 spelar herrlaget i Allsvenskan, damlaget i OBOS 
Damallsvenskan och juniorlaget, som utgör en viktig rekryteringsgrund 
för framtida spelare, spelar i P19 Allsvenskan. AIK Fotboll AB är 
noterat på NGM Nordic Growth Market Stockholm. För ytterligare 
information kring AIK Fotboll besök www.aikfotboll.se.	

Pluto TV i unikt samarbete med AIK 
Fotboll – Startar fyra nya TV-kanaler 
 
Nu lanseras fyra AIK-kanaler på streamingplattformen Pluto TV. Det är ett 
unikt samarbete mellan den ledande streaming-tv-tjänsten, vars innehåll 
är gratis, Pluto TV och en av Sveriges största fotbollsklubbar. De nya 
kanalerna kommer att visa historiskt material från AIK Fotbolls egen 
kanal, AIK+, med inslag från åren mellan 2018-2024 vilket inkluderar 
matchavsnitt, intervjuer, träningspass och mycket annat spännande som 
skett bakom AIK-kulisserna. Dessutom kommer det veckovisa 
uppdateringar med nya avsnitt från klubben eget studioprogram, Studio 
AIK Live. 
 
– Det här samarbetet öppnar upp en ny nivå av kommunikation med våra 
supportrar. AIK Fotboll har länge sökt efter möjligheter att utveckla vår 
exponering genom en sändningspartner, och nu är vi äntligen där. Vi hade 
inte kunnat hitta en bättre partner än Pluto TV, säger AIK Fotbolls 
klubbdirektör och VD, Fredrik Söderberg. 
 
– Vi är väldigt nöjda över att tillsammans med AIK Fotboll kunna erbjuda alla 
supportrar den här möjligheten att följa en av Sveriges största 
fotbollsklubbar på riktigt nära håll. Sport är en viktig del av vårt erbjudande 
och med AIK:s nya kanaler stärker vi vårt redan stora utbud av gratis 
sportunderhållning i Sverige, säger Jesper Dahl, General Manager Pluto TV, 
Nord- och Central Europa. 
 
 
För en längre faktapresentation av samarbetet med Pluto TV, se det 
bifogade materialet i detta pressmeddelande. 
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För mer information om Pluto TV kontakta: 
Peter Frantzell 
Presskontakt 
Peter@strandberghaage.se 
0707-59 25 58 
 
För mer information om AIK fotboll kontakta: 
Johan Westin 
Head of Sales B2B 
Mobil: +46 (0)76 – 018 18 91 
johan.westin@aikfotboll.se 
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Fakta samarbetet med Pluto TV 

Samarbetet mellan Pluto TV och AIK Fotboll är det första i sitt slag i 
Sverige där en fotbollsklubb i Allsvenskan får fyra alldeles egna TV-
kanaler på en ledande streamingtjänst. Utöver de fyra linjära kanalerna, 
som kommer att sända dygnet runt sju dagar i veckan, kommer det även 
finnas hundratals timmar tillgängligt on demad. 

AIK Fotboll har länge varit duktiga på att dokumentera sin verksamhet 
och nu kommer de bästa höjdpunkterna från säsongerna 2018-2024 att 
samlas på ett ställe. På Pluto TV:s AIK-kanaler kommer supportrar 
kunna se utvalda historiska höjdpunkter från AIK:s matcher, gratis och 
lätt att nå från alla enheter. Det kommer även visas material från dessa 
säsonger såsom: presskonferenser, träningar, historiska matcher samt 
material från försäsonger, träningsläger och mycket mer. 

De fyra AIK-kanalerna som startar på Pluto TV är: 

• Pluto TV AIK – En kanal dedikerad till allt som rör AIK Fotboll. Här 
visas tidigare visade reportage, intervjuer, studioprogram, 
matchsammandrag och presskonferenser. 

• Pluto TV Studio AIK – Spännande samtal med olika AIK-profiler. 
Här kan du se dina favoritavsnitt och ta del av åsikter, 
diskussioner och analyser. 

• Pluto TV AIK FollowUs – Följ med in bakom kulisserna med 
material från FollowUs AIK. Här kan du se historiska matchavsnitt, 
träningspass, spelarreportrar och mycket mer. 

• Pluto TV AIK Matcher vi minns – Se sammanfattningar och 
repriser från matcher som har format AIK genom tiderna. Upplev 
klassiska derbyn, slutspelsmatcher och historiska ögonblick. 

Lansering av dessa fyra kanaler kompletterar ett redan brett utbud av 
sportinnehåll som gör Pluto TV till en given destination för alla som 
älskar adrenalin och att följa stora idrottsstjärnor i deras utmaningar 
världen över. På Pluto TV finns även sportinnehåll från FIFA+, 
RealMadrid TV, Bellator MMA, PGA Tour och mycket mer. 
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Om Pluto TV 
Pluto TV, en del av Paramount, är den ledande gratis streaming-tv-
tjänsten och levererar hundratals linjära livekanaler och tusentals titlar 
on-demand till en global publik. Den Emmy®-belönade tjänsten erbjuder 
en mängd kurerade kanaler i samarbete med över 400 internationella 
medieföretag. Pluto TV erbjuder ett brett utbud av genres inom bland 
annat film, serier, sport, nyheter, livsstil, barnprogram och mycket mer. 
Pluto TV kan lätt streamas över mobil, webb och anslutna TV-enheter. 


